

Łomża dn. 10.01.2018 r.

WI.7013.3.2017.SM

## KOMUNIKAT

**Dotyczy: przetargu „Przebudowa i nadbudowa budynku hydroforni wraz ze zmianą sposobu jego użytkowania na budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Stara Łomża przy Szosie”**

### Pytanie 1

Proszę o przedstawienie specyfikacji stolarki poddasza (poz. 90 przedmiaru budowlanego).

Odpowiedź:

W budynku będącym przedmiotem zamówienia brak jest poddasza.

Poz 90 przedmiaru budowlanego opisana jest w STWiORB Nr 15 pkt 2.

### Pytanie 2

Proszę o przedstawienie specyfikacji balustrady dla niepełnosprawnych przy pochylni (poz. 93 przedmiaru budowlanego).

Odpowiedź:

### Pytanie 3

Proszę o przedstawienie specyfikacji balustrady schodowej (poz. 94 przedmiaru budowlanego)

Odpowiedź na pytanie Nr 2 i 3

Balustrady przy pochylni dla osób niepełnosprawnych i schodach zewnętrznych wykonane z kształtowników stalowych ze stali kwasoodpornej – połączenia spawane:

- słupki : rura  $\varnothing 50\text{mm}$ ,
- pochwyt : rura  $\varnothing 48,3\text{mm}$ ,
- wypełnienie balustrady przy schodach zewnętrznych: pręt  $\varnothing 12\text{mm}$  w rozstawie max. 12cm.

Balustrady muszą spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 z późn. zmianami, w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, między innymi:

- szerokość płaszczyzny ruchu: 1,20m,
- krawężniki o wys. min 0,07m,
- obustronne poręcze – odstęp pomiędzy poręczami w granicach: 1,0-1,10m, wysokość poręczy na wysokości 0,75m i 0,90m od płaszczyzny ruchu. Poręcze muszą być oddalone od ścian do których są mocowane min. 0,05m, poręcze przed ich początkiem i za końcem należy przedłużyć o min. 0,30m.

### Pytanie 4

. Czy zamawiający przewiduje montaż lamp solarnych szt.8 zawartych w opisie technicznym projektu? Jeżeli tak to proszę o przedstawienie ich specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje montaż lamp solarnych

Pytanie 5

Czy zamawiający przewiduje montaż ogrodzenia od frontu działki 22mb zawartego w opisie technicznym projektu? Jeżeli tak to proszę o przedstawienie specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje montażu ogrodzenia od frontu działki.

Pytanie 6

Czy zamawiający przewiduje montaż stojaków na rowery szt.1 zawartych w opisie technicznym projektu? Jeżeli tak to proszę o przedstawienie ich specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje montażu stojaków na rowery.

Wójt  
  
mgr Piotr Kłys